
Dodatek č. 1 ke
Smlouvě o dílo

číslo smlouvy objednatele: 12024
číslo smlouvy zhotovitele: 19032024

uzavřené dne 17.4.2024 mezi smluvními stranami:

Město Výsluní 
Sídlo: Výsluní 14, 431 83 Výsluní 
Zastoupené: Ing. David Lacman, starosta 
IČO: 00262251 
DIČ: CZ00262251 
Zástupce pro věci smluvní: Ing. David Lacman 
Zástupce pro věci technické: Jiří Jerie 
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 
Číslo účtu: 5021441/0100 
(dále jen „objednatel“) 

a 

Klempo Žatec s. r. o. 
Sídlo: Bezděkov 5, 438 01 Žatec 
Zastoupený: Radkem Vajdou 
IČO: 06107991 
DIČ: CZ06107991 
Identifikátor datové schránky: snyi3v6 
Zástupce pro věci smluvní: Radek Vajda 
Zástupce pro věci technické: Radek Vajda 
Stavbyvedoucí / zástupce stavbyvedoucího: Ing. Jiří Růžička 
Bankovní spojení: Unicredit Bank 
Číslo účtu: 2114477332/2700 
(dále jen „zhotovitel“) 

(dále také „smluvní strany“, jednotlivě pak jako „smluvní strana“)

Preambule:

Shora uvedené smluvní strany v průběhu provádění díla došly ke shodě, že v rámci provádění díla je
třeba provést vícepráce spočívající v:

a) zbourání  zastřešení  vstupu  a  rozšíření  terasy,  dle  rozpočtu  zhotovitele,  který  je  součástí
tohoto Dodatku č. 1 ve výši 181.723,66 Kč vč. DPH

b) dodávka a montáž nouzové signalizace, dle rozpočtu zhotovitele,  který je součástí  tohoto
Dodatku č. 1 ve výši 36.300,00 Kč vč. DPH

S ohledem na uvedenou skutečnost, v souladu s dohodou smluvních stran a uzavřenou Smlouvou o
dílo uzavírají smluvní strany tento Dodatek č. 1, kterým se mění 



čl. II. Předmět plnění v části čl. II. 1 takto:

II. Předmět plnění
II. 1. Předmětem plnění této smlouvy jsou stavební práce na přístavbě a úpravě stávající budovy za
účelem zřízení komunitního centra pod názvem „Snížení energetické náročnosti komunitního centra
ve Výsluní“

Dílo bude provedeno v rozsahu dle soupisu prací, výkazu výměr a platné projektové dokumentace,
která byla zpracovaná příslušnou projekční kanceláří a byla objednatelem poskytnuta zhotoviteli jako
součást  zadávacích  podmínek  v  rámci  zadávacího  řízení  k  veřejné  zakázce  „Snížení  energetické
náročnosti  komunitního  centra  ve  Výsluní“,  nabídky  zhotovitele  v  rámci  zadávacího  řízení
předcházejícího podpisu této smlouvy,  krycího listu  rozpočtu  zhotovitele  pro  zbourání  zastřešení
vstupu a rozšíření terasy, dle rozpočtu zhotovitele a krycího listu rozpočtu pro dodávku a montáž
nouzové signalizace.

A čl. III. Cena díla v části odst. 1 takto:

„III. Cena díla
III. 1. Cena díla je stanovena v souladu s obecně závaznými právními předpisy a je oběma 
smluvními stranami dohodnuta ve výši: 
Cena bez DPH: 5 599 117,80 Kč 
DPH ve výši 21 % 1 175 815,08 Kč 
Cena celkem včetně DPH 6 774 932,88 Kč“.

Ostatní částí Smlouvy o dílo zůstávají beze změny.

Obě strany prohlašují, že došlo k dohodě o celém rozsahu tohoto Dodatku č. 1. 
Dodatek  č.  1  je  vyhotoven  ve  formě  elektronického  originálu  s  elektronickými  podpisy
oprávněných osob smluvních stran. 
Obě smluvní strany prohlašují, že se seznámily s celým textem Dodatku č. 1, včetně příloh a s celým
obsahem Dodatku č. 1 souhlasí. Současně prohlašují, že Dodatek č. 1 nebyl sjednán v tísni ani za jinak
jednostranně nevýhodných podmínek.

Uzavření tohoto dodatku smlouvy bylo schváleno usnesením Zastupitelstvem města Výsluní dne 26.6.
2024, číslo usnesení 261/15/2024.

Níže uvedené přílohy jsou nedílnou součástí smlouvy: 
Příloha č. 1 – krycí list rozpočtu zhotovitele pro zbourání zastřešení vstupu a rozšíření terasy
Příloha č. 2 - krycí list rozpočtu pro dodávku a montáž nouzové signalizace

.

Ve Výsluní V Bezděkově 
dle elektronického podpisu dle elektronického podpisu


		2024-08-02T11:12:20+0200
	Radek Vajda


		2024-08-02T11:14:16+0200
	Radek Vajda


		2024-08-02T14:22:05+0200
	Ing. David Lacman




